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Zestaw figurek Star Wars
Interaktywna Świątynia Jedi na
Tenoo 2 figurki

Cena brutto 216,99 zł

Cena netto 176,41 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GXP-890447

Kod producenta 5010996158659

Kod EAN 5010996158659

Producent Hasbro

Wiek od 3 lat

Wymiary Wysokość: 50.8 cm

Opis produktu

Zestaw do zabawy ze świątynią Jedi na Tenoo z Gwiezdnych wojen

Przenieś zabawę do odległej galaktyki dzięki zestawowi ze świątynią Jedi na Tenoo z Gwiezdnych wojen zawierającego
przestrzenie do zabawy po 2 stronach i do wyobrażania sobie przygód w galaktyce! Ta zabawka dla chłopców i dziewczynek w
wieku przedszkolnym zawiera efekty świetlne i dźwiękowe oraz dwie 10-centymetrowe figurki z Gwiezdnych wojen (Kai
Brightstar i droid treningowy) oraz zabawkowe elementy: miecz świetlny, hologram z Yodą i 3 kamienie. Dzieci pokochają
odkrywanie wszystkiego, co ten zestaw do zabawy ma do zaoferowania, m.in. kołyszącego się pnącza, sali lekcyjnej, zjeżdżalni
z pnączy, pomieszczeń sypialnych, "unoszących się" kamieni i paneli do popychania Mocą, na których trenujący Jedi mogą
ćwiczyć swoje zdolności. Dzięki wyglądzie i wykończeniu inspirowanym serialem animowanym Star Wars Young Jedi
Adventures w serwisie Disney+ ten zestaw do zabawy to idealny prezent z Gwiezdnych wojen dla przedszkolaków. Szukaj
jeszcze więcej zabawek z kolekcji Young Jedi Adventures firmy Hasbro, takich jak minifigurki i statki kosmiczne z Gwiezdnych
wojen, by kontynuować przygody! (Dodatkowe produkty są sprzedawane oddzielnie. Zależnie od dostępności). Produkty Star
Wars są produkowane przez firmę Hasbro na licencji Lucasfilm Ltd. Hasbro i wszystkie powiązane terminy są znakami
towarowymi firmy Hasbro.

ŚWIĄTYNIA JEDI NA TENOO Z GWIEZDNYCH WOJEN: Ten zestaw do zabawy z Gwiezdnych wojen o wysokości 50,8
cm i szerokości 85,1 cm to najlepsza przestrzeń do zabawy dla młodych Jedi
WYGLĄD INSPIROWANY SERIALEM: Fani kreskówki Star Wars Young Jedi Adventures w serwisie Disney+
rozpoznają kwaterę główną do treningu Jedi z serialu oraz serialowe efekty świetlne i dźwiękowe
2 STRONY DO ZABAWY: Ten zestaw ma 2 strony z przestrzeniami do zabawy i mnóstwo ciekawych elementów, np.
zjeżdżalnię z pnączy, salę lekcyjną, pomieszczenia sypialne, kołyszące się pnącze, unoszące się kamienie i panele do
popychania Mocą do treningu walki Jedi
DOŁĄCZONO 2 FIGURKI I 5 AKCESORIÓW: Ta zabawka z Gwiezdnych wojen zawiera figurkę Kaia, figurkę droida
treningowego oraz zabawkowe elementy: zielony miecz świetlny, hologram z Yodą i 3 kamienie
PREZENTY Z GWIEZDNYCH WOJEN DLA DZIECI: Szukaj innych zabawek z serialu Young Jedi Adventures, takich jak
pluszowe zabawki z Gwiezdnych wojen i modele pojazdów z Gwiezdnych wojen, by je dodać do kolekcji lub podarować
chłopcom i dziewczynkom w wieku od 3 lat. (Sprzedawane oddzielnie. Zależnie od dostępności)

Zabawka emituje błyski światła, które mogą wywołać atak epilepsji u podatnych osób. Wymagany montaż przez osobę
dorosłą. Mówi tylko po angielsku.

Wiek: od 3 lat
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